Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.12.2020

                          № 181
п.Горноправдинск
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Горноправдинск от 29.12.2018 № 184
Об утверждении муниципальной программы

«Формирование и развитие муниципального имущества

сельского поселения Горноправдинск на 2019-2025 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Горноправдинск, постановления администрации сельского поселения Горноправдинск от 25.12.2012 № 226 «О муниципальных и ведомственных целевых  программах сельского поселения Горноправдинск», в целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 29.12.2018 № 184 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2019-2025 годы» (с изменениями от 06.03.2019) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт Программы» приложения 1 к постановлению строку таблицы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«

	Объемы и
источники
финансирования
Программы
	Общий объем финансирования Программы на 2019-2025 годы                     –  7534,9 тыс. руб.  в том числе:

2019 год –  1603,3  тыс. рублей;

2020 год –  981,6 тыс. рублей;

2021 год –  1105,0 тыс. рублей;

2022 год –  1085,0 тыс. рублей;

2023 год –  920,0 тыс. рублей;

2024 год –  920,0 тыс. рублей;

2025 год –  920,0 тыс. рублей;

».

1.2. Приложение 2  к муниципальной программе «Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2019-2025 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

Горноправдинск

       О.С. Садков

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения Горноправдинск

от 30.12.2020 № 181
«Приложение 2
к муниципальной программе

«Формирование и развитие муниципального имущества
сельского поселения Горноправдинск на 2019-2025 годы»

Основные программные мероприятия муниципальной программы

«Формирование и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2019-2025 годы»
	№

п/п
	Мероприятия Программы
	Муниципальный заказчик
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию    (тыс. рублей)
	Исполнители Программы

	всего
	в том числе:

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	ПРОГРАММА

«Формирование  и развитие муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск на 2019-2025 годы

	Цель: Осуществление эффективного управления муниципальной собственностью и защита имущественных интересов сельского поселения Горноправдинск.

	Задача: Совершенствование системы учета муниципального имущества, обеспечение полноты и достоверности информации в реестре муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск, осуществление технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, осуществление государственной регистрации права собственности на объекты недвижимого имущества, проведение оценки рыночной стоимости объектов муниципальной собственности, проведение землеустроительных работ по формированию земельных участков и постановке их на государственный кадастровый учет под объектами муниципальной  собственности.

	1
	Содержание имущества муниципальной казны
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского поселения Горноправдинск
	1355,5
	429,7
	5,8
	380,0
	360,0
	60,0
	60,0
	60,0
	Администрация сельского поселения Горноправдинск

	2
	Проведение землеустроительных

работ по формированию земельных участков и постановке их на государственный кадастровый учет под объектами муниципальной  собственности.
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского поселения Горноправдинск

	282,0
	0,0
	57,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	Администрация сельского поселения Горноправдинск

	3
	Паспортизация и оценка объектов муниципальной собственности
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского  поселения Горноправдинск
	1353,4
	594,2
	354,2
	0,0
	0,0
	135,0
	135,0
	135,0
	Администрация  сельского поселения Горноправдинск

	4
	Формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в виде взносов, начисленных собственнику жилого помещения на проведение капитального ремонта
	Администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет сельского  поселения Горноправдинск
	4544,0
	579,4
	564,6
	680,0
	680,0
	680,0
	680,0
	680,0
	Администрация  сельского поселения Горноправдинск

	Итого по программе

	бюджет сельского поселения Горноправдинск
	7534,9
	1603,3
	981,6
	1105,0
	1085,0
	920,0
	920,0
	920,0